

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Oblique Therapeutics AB (Publ) avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter	13

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Oblique Therapeutics AB är ett publikt bolag som bedriver forsknings- och utvecklingsverksamhet med målet att ut-veckla antikroppsbase-erade läkemedel, primärt inom kronisk och akut smärta. Bolaget fokuserar även på att kommersi-alisera sin proprietära teknologi genom att möjliggöra för externa partners att identifiera antikroppar mot så kallade svåra läkemedelstarget.

Dotterbolaget Cinda Pharma AB bedriver för närvarande ingen verksamhet, då det tidigare projektet har avyttrats.

Oblique Therapeutics har som strategi att samarbeta med andra bolag för att utveckla och kommersialisera sina projekt. Under 2025 har bolaget bedrivit samarbete med det amerikanska läkemedelsbolaget Eli Lilly, samt med ett större amerikanskt bolag inom veterinärmedicin.

Verksamheten har under 2025 bedrivits i hyrda lokaler i Stockholm och Göteborg. Lokalerna i Göteborg sades upp under 2025, och lokalerna i Stockholm avvecklades under våren 2026.

Bolaget har för närvarande fem heltidsanställda.

Flerårsöversikt*	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	970	491	0	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-21 246	-29 347	-61 929	-111 709	-49 373
Soliditet (%)	51%	65%	62%	71%	92%
Antal anställda	10	10	15	18	16

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Största ägarna i aktieboken - per 2025-12-31 är:

Ägare	Antal aktier	Andelar
Corespring Invest AB	7 068 506	15,48%
N.a.scent Invest II AB	6 879 141	15,07%
Advecto AB ägargrupp	4 876 615	10,68%
Carljohan Lagervall AB	4 009 731	8,78%
Quig Holding AB	3 610 775	7,91%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	2 525 512	5,53%
Granitor Growth Management AB	1 428 572	3,13%
Tibia Konsult AB	1 293 091	2,83%
Futur pension försäkringsaktiebolag	815 232	1,79%
Strategic Wisdom Nordic Aktiebolag	716 388	1,57%
Övriga aktieägare	<u>12 431 150</u>	<u>27,23%</u>
Totalt	45 654 713	100,00%

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Bokslutskommuniké 2024 publicerades den 21 februari.
- Bolaget höll årsstämma den 20 maj. Till ny ordförande valdes Hans-Peter Ostler och kvarstående ledamöter Jonas Ekblom samt Sören Bregenholt. Marianne Dicander och Camilla Svensson avgick.
- VD Christer Nordstedt gav den 27 maj en djupgående statusuppdatering av bolaget i form av en bolagspresentation med en efterföljande frågestund hos Redeye Nordic Growth.
- Den 3 juni meddelade styrelsen att bolaget, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 maj, beslutat genomföra en företrädesemission av konvertibler som vid full teckning tillför bolaget 15,2 MSEK före emissionskostnader.
- Den 11 juni offentliggjorde bolaget att man genomför kostnadsbesparingar, inklusive personalminskningar och andra besparingsåtgärder, i syfte att optimera kapitalanvändning och prioritera de aktiviteter som på kort sikt har störst värdeskapande potential.
- Den 18 juni offentliggjorde bolaget att man upprättat ett EU-tillväxtprospekt som samma dag har godkänts och registrerats av Finansinspektionen.
- Den 7 juli meddelade styrelsen utfallet av den företrädesemission av konvertibler som beslutades den 3 juni 2025, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 maj 2025. Teckningssammanställningen visade att totalt 14 515 063 konvertibler, motsvarande ett sammanlagt nominellt belopp om ca 14,5 MSEK och ca 95,4% av emissionen, tecknades. Bolaget tillförs därmed ca 14,5 MSEK före emissionskostnader.
- Den 19 september meddelar bolagets VD att man tagit beslut att starta framställning av antikroppar i samarbete med CRO för Nav 1.8 blockeraren. Man har även levererat Abiprot-data till Eli Lilly, som i sin tur skall utveckla antikroppar baserade på dessa data.
- Under hösten levererades AbiProt data till veterinärfarmabolaget som påbörjade arbetet med att framställa antikroppar
- Den 29 december konstaterar bolagets VD att de kostnadsbesparingar som har genomförts nu har börjat ge full effekt. Den budget som lagts, tillsammans med planerade finansiella runway in i juni 2026, går enligt plan vilket naturligtvis är mycket glädjande. Den är dock i allt väsentligt genomförd.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas utvecklas enligt de strategiska och finansiella planer som ligger. Givetvis finns makroekonomiska, och marknadsmässiga faktorer som bolaget inte kan kontrollera och som på ett eller annat sätt kan påverka framtida finansiering (ändrad investeringsvilja) och resultat. Vidare kan bolagets projekt bli mindre attraktiva som en följd av konkurrens, eller utvecklingstekniska bakslag (bristande effekt eller oacceptabla biverkningar).

Affärsutveckling

Under 2025 har fokus i hög grad legat på att etablera samarbeten med internationella aktörer, främst amerikanska läkemedelsbolag och riskkapitalbolag, i syfte att finansiera den fortsatta utvecklingen av bolagets mest avancerade projekt, OT-3607 (TRPV1-blockerare).

Under året har bolaget etablerat nära relationer med ett stort antal relevanta aktörer och för löpande dialoger med flera potentiella partners. Som en del av dessa processer har ett flertal due diligence-utvärderingar av projektet genomförts.

Parallellt har bolaget kunnat revidera ned de uppskattade utvecklingskostnaderna. Till följd av ökad konkurrens inom CRO-marknaden har kostnaderna för IND-förberedande arbete minskat, och den nuvarande bedömningen är att utvecklingen av TRPV1-blockerarprojektet till IND-stadiet kan genomföras till en kostnad som understiger 100 MSEK.

Bolaget har även under året arbetat aktivt med att etablera externa samarbeten för att kompensera för utvecklingen av den interna laborativa verksamheten. Dessa initiativ har konkretiserats efter årsskiftet 2025/2026, men det strategiska arbetet inleddes under 2025.

Diskussioner kring övriga projekt, inklusive Nav1.8 och TRPV1-agonistprogrammet, pågår fortsatt. Den vetenskapliga huvudfokusen under året har dock legat på TRPV1-blockerarprojektet.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Forskning och utveckling

Bolaget har för närvarande fem projektområden som oberoende av varandra har potential att utgöra framtida intäkts-strömmar. Dessa utgörs av TRPV1-blockerare (bolagets mest avancerade projekt), TRPV1-partiella agonis-ter/allosteriska modulatorer, NaV1.8-projektet, samarbetsprojektet med Eli Lilly samt teknologisamarbeten baserade på bolagets AbiProt-plattform, vilken kan tillgängliggöras för externa partners på ett terapiområdes-agnostiskt sätt.

Under 2025 har bolaget gjort betydande framsteg inom TRPV1-blockeraprojektet. Fördjupade analyser har gett en ökad förståelse för mekanismen bakom antikropparnas verkan. Parallellt har externa data från andra aktörer ytterligare stärkt valideringen av TRPV1 som smärttarget, vilket väsentligt minskar den vetenskapliga risken i projektet.

Utvecklingen inom TRPV1-agonistprojektet har under året varit begränsad. Detta beror främst på att vissa kritiska prekliniska studier, som efterfrågats av potentiella partners, ännu inte har kunnat genomföras till följd av resursbegränsningar.

NaV1.8-projektet har däremot utvecklats mycket positivt under 2025. Genom en AbiProt-baserad screeningkampanj har bolaget identifierat ett flertal attraktiva bindningsområden på målproteinet. I samarbete med ett CRO-bolag har antikroppar tagits fram med lovande egenskaper. Dessa kandidater planeras att genomgå funktionell utvärdering under 2026.

Samarbetet med Eli Lilly har utvecklats i positiv riktning under året. Bolaget har levererat överenskomna resultat, och projektet drivs nu vidare i sin helhet av Eli Lilly, som har uttryckt tillfredsställelse med utfallet hittills.

Möjligheterna till fortsatt drift

Oblique Therapeutics AB:s framtida vinstpotential är i hög grad beroende av marknads framtida utveckling. Befintlig kassa per den 31 december 2025 säkrar fortsatt drift, enligt nuvarande affärsplan, fram till juni 2026. För att finansiera den fortsatta utvecklingen därefter kommer bolaget behöva ta in mer kapital. Tillsammans med bolagets starka ägare utvärderas finansieringsalternativ. Styrelsen bedömer möjligheten att anskaffa nytt kapital som goda.

Transaktioner med närstående

Styrelseledamoten Hans Peter Ostler har erhållit 38,5 TSEK i ersättning för arbete som finansiell rådgivare under 2025.

En tidigare styrelseledamot, Camilla Svensson, har erhållit 90 TSEK i ersättning för arbete som vetenskaplig rådgivare under 2025.

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Årets resultat	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Ej registr. aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat		
Ingående balans 2025-01-01	2 283	0	354 076	-315 803	-29 347	11 209
Omföring resultat föregående år				-29 347	29 347	0
Nyemission / konverteringslån		487	14 136			14 623
Ränta konverteringslån		24	707			731
Emissionskostnader			-646			-646
Årets resultat					-21 246	-21 246
Utgående balans 2025-12-31	2 283	511	368 273	-345 150	-21 246	4 671

Bolaget har vid 2025 års utgång 45 654 713 st aktier med ett kvotvärde på 0,05 kr.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Överkursfond	368 272 675
Balanserat resultat	-345 150 213
Årets resultat	-21 246 246
	1 876 216
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 876 216
	1 876 216

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		970	491
Övriga rörelseintäkter		498	177
		1 468	668
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Inköp av varor och tjänster		-1 622	-2 460
Övriga externa kostnader		-5 562	-8 387
Personalkostnader	3	-13 606	-18 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-898	-940
Övriga rörelsekostnader		-217	-127
		-21 905	-30 120
Rörelseresultat		-20 437	-29 452
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-103	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-778	-65
Resultat efter finansiella poster		-21 246	-29 347
Årets resultat		-21 246	-29 347

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken, samt liknande rättigheter	4	2 041	654
		2 041	654
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	65	754
Inventarier och installationer	6	-	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	-	-
		65	754
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	47	150
		47	150
Summa anläggningstillgångar		2 153	1 558
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194	492
Fordringar hos koncernföretag		-	-
Aktuell skattefordran		336	865
Övriga fordringar		3	434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279	928
		812	2 719
<i>Kassa och bank</i>		6 224	12 866
Summa omsättningstillgångar		7 036	15 585
SUMMA TILLGÅNGAR		9 189	17 143

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	2 283	2 283
Ej registrerat aktiekapital		511	0
		2 794	2 283
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		0	354 076
Balanserat resultat		23 123	-315 803
Årets resultat		-21 246	-29 347
		1 877	8 926
Summa eget kapital		4 671	11 209
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	10	850	850
		850	850
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		932	638
Skulder till koncernföretag		51	53
Övriga skulder		784	1 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 901	2 839
		3 668	5 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 189	17 143

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÄRL 7:3

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta , royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Leasingavtal

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Se vidare not 3.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner.

Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Se vidare not 8.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar utgörs av patent och IP rättigheter redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10 år

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. "kostnadsföringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga interna utgifter för framtagande av en immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Noter

Not 2 Uppskattningar och Bedömningar

Bolaget har gjort vissa uppskattningar och bedömningar påverkar värdering av tillgångar och skulder. Värdet på bolagets immateriella tillgångar, som utgörs av patent, är en uppskattning som bygger på historisk erfarenhet och förväntningar på framtida händelser som anses sannolika.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025	2024
Män	4	3
Kvinnor	6	7
	10	10

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	969	969
Årets anskaffningar	1 649	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 618	969
Ingående avskrivningar	-315	-218
Årets avskrivningar	-262	-97
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577	-315
Utgående redovisat värde	2 041	654

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 161	5 102
Årets anskaffningar		59
Försäljningar/utrangeringar	-3 234	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 927	5 161
Ingående avskrivningar	-4 407	-3 566
Försäljningar/utrangeringar	3 181	0
Årets avskrivningar	-636	-841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 862	-4 407
Utgående redovisat värde	65	754

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44	44
Årets anskaffningar		0
Försäljningar/utrangeringar	-44	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	44
Ingående avskrivningar	-44	-44
Försäljningar/utrangeringar	44	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-44
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288	288
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-288	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	288
Ingående avskrivningar	-288	-286
Försäljningar/utrangeringar	288	0
Årets avskrivningar	0	-2
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-288
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 827	78 780
Årets anskaffningar		47
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 827	78 827
Ingående nedskrivningar	-78 677	-78 677
Årets nedskrivningar	-103	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-78 780	-78 677
Utgående redovisat värde	47	150

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Not 8 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Cinda Pharma AB	100%	100%	500	47
				47
	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat*
Cinda Pharma AB	559088-7906	Göteborg	40	-7

Not 9 Upplysning om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	45 654 713	0,05
Antal/värde vid årets utgång	45 654 713	0,05

Not 10 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	850	850
	850	850

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Styrelsen har under våren 2026 haft skäl att anta att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har därför upprättats per 2026-04-27. Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet inte uppgår till hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Oblique Therapeutics AB (Publ)
559017-4487

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart den 27 april 2026

Den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Hans-Peter Ostler
Ordförande

Christer Nordstedt
Verkställande direktör

Jonas Ekblom

Søren Bregenholt

Den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Frejs Revisorer AB

Rikard Sahle
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2026-04-28 18:01:41 CEST

RESLY

Title: 559017-4487 Oblique Therapeutics AB (publ) - ÅR 2025.pdf

Initiated By: akr@frejs.se (akr@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 5565646451

Signees:

- Hans-Peter Ostler signed at 2026-04-28 11:27:34 CEST with Swedish BankID (19710606-XXXX)
- Karl Christer Emanuel Nordstedt signed at 2026-04-28 10:25:02 CEST with Swedish BankID (19620702-XXXX)
- Jonas Ekblom signed at 2026-04-28 15:33:56 CEST with Swedish BankID (19650417-XXXX)
- Søren Bregenholt signed at 2026-04-28 12:24:21 CEST with SMS and email verification (+46735113207, sbr@alligatorbioscience.com)
- Rikard Sahle signed at 2026-04-28 18:01:41 CEST with Swedish BankID (19690404-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 69f06cb231467187abf62d6a Digest: nY/3z+FCt6Z2BsL+poFYCK/JpoROhii2zt2Xl9Wu1kI=

Signed document (nY/3z+)
